1

千歳市告示第111号

 令和７年５月20日付け千歳市告示第109号に係る訂正について、次のとおり公告する。

  令和７年５月21日

千歳市長 横田 隆一

１ 訂正箇所

  令和７年５月20日付け千歳市告示第109号「高台小学校屋上防水改修工事（中央・西校

舎）」の事後審査型条件付一般競争入札に係る設計図書中、次の箇所を訂正する。

  ・参考数量書中（表紙を除く５ページ目）、防水の工法「接着工法」をすべて「絶縁工

法」へと訂正する。

２ 問合せ先

千歳市総務部契約管財課契約係（千歳市役所本庁舎４階）

〒066－8686 千歳市東雲町２丁目34番地

電話番号：0123-24-0535（直通）

FAX.番号：0123-22-8854